
 

 

 

 

 

 

 

錦秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

中央区における医療・介護専門職の連携を促進することを目的とした研修会を開催いた

します。今回は、多職種で認知症の人の生活を支えていくための意思決定支援について学ぶ

機会にできればと存じます。ぜひご参加ください。 

記 

◇日 時：令和４年１１月２４日（木）１４：００～１５：３０（１３：５０受付開始） 

◇方 法：オンライン（zoom）での参加 定員 30 名 

◇内 容：『認知症の人の意思決定支援～本人の思いや生活を多職種で支えるために～』 

     講師 公益社団法人兵庫県看護協会 教育認定部 主任教員 

認知症看護認定看護師 西田 珠貴 様 

◇参加対象：中央区内医療・介護専門職 

◇参加費：無料 

◇申 込：下記 URL 又は QR コードから表示される申込フォームより 

11 月 17 日（木）までにお申込みください。 

◇問合せ先：中央区医療介護サポートセンター 辻村・羽原 

      TEL：078-272-3001 FAX：078-272-3002       以上 

 

研修会申込のための URL、QR コード 

《研修会申込 URL》https://forms.gle/SeXYKd5xsoLyxfxo8 

《研修会申込 QR コード》   

                 

 

 

 

 ※申込フォームにご登録いただいたメールアドレスに、11 月 21 日（月）に研修会（zoom）参加 URL、 

ID、パスコード、参加方法等が記載された招待状、資料等を送信させて頂きます。 

 ※感染状況等により、研修会開催が中止・変更になる場合がございますのでご了承ください。その際は、 

電話等でご連絡をさせていただきますので、必ず連絡のつく電話番号のご登録をお願い致します。 

認知症の人の意思決定支援 

～本人の思いや生活を多職種で支えるために～ 

（共催：中央区医師会・中央区在宅医療介護連携推進協議会・中央区医療介護サポートセンター） 

第１０回中央区在宅医療・介護連携研修会 

 


